

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD



Clave Ente Fiscalizado
Periodo

PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL DE RINCÓN DE ROMOS
Del 1 de Enero al 30 Junio de 2018

CUENTA CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		ACUMULADO DEL EJERCICIO		% EFICIENCIA DEL EJERCICIO
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	
411	IMPUESTOS CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
412	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
413	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
414	PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	1.324.693	1.050.000	126%
415	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	# DIV/0!
416	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	# DIV/0!
417	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	# DIV/0!
418	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	# DIV/0!
419		0	0	0	0	0	0	0	0	7.164.000	7.000.000	0%
400		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
TOTAL		0	0	0	0	0	0	0	0	8.488.693	8.050.000	105%

CUENTA CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		ACUMULADO DEL EJERCICIO		% EFICIENCIA DEL EJERCICIO
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	
1000	SERVICIOS PERSONALES	0	0	0	0	0	0	0	0	258.926	400.000	65%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	0	0	0	0	0	0	0	0	186.394	171.861	108%
3000	SERVICIOS GENERALES	0	0	0	0	3.924	0	3.924	0	8.596.297	7.465.139	115%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13.000	0%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
TOTAL		0	0	0	0	3.924	0	3.924	0	9.041.616	8.050.000	112%



Anexo 12

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA

IAGF-2/CAD

Clave
Ente Fiscalizado PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL D RINCÓN DE ROMOS
Periodo Del 1 De Enero al 30 de Junio de 2018

INGRESOS

TOTAL REAL ACUMULADO DEL EJERCICIO	8,488,693
TOTAL PROGRAMADO ACUMULADO DEL EJERCICIO	8,050,000
DIFERENCIA	438,693

JUSTIFICACION DE LA DIFERENCIA

Se recaudó mayor cantidad en el periodo ferial

EGRESOS

EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

TOTAL REAL ACUMULADO DEL EJERCICIO	9,041,618
TOTAL PROGRAMADO ACUMULADO DEL EJERCICIO	8,050,000
DIFERENCIA	991,617

JUSTIFICACION DE LA DIFERENCIA

Se realizaron gastos conforme al incremento del ingreso

EGRESOS POR PROGRAMAS

TOTAL REAL ACUMULADO DEL EJERCICIO	9,041,618
TOTAL PROGRAMADO ACUMULADO DEL EJERCICIO	8,050,000
DIFERENCIA	991,618

JUSTIFICACION DE LA DIFERENCIA

Se realizaron gastos conforme al incremento del ingreso

PROFRA YOLANDA REYES GONZALEZ
PRESIDENTA DEL PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL DE RINCÓN DE ROMOS 2018

MDI. DELIA MARGARITA PADILLA GUARDADO

TESORERA DEL PATRONATO